
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Jakub Sochor
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 15349215

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační čísla studia: 515239

Název práce: Zjištění současného stavu zařazování výuky úpolů v hodinách tělesné
výchovy na druhém stupni základních škol, středních školách a
gymnáziích v Praze

Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Adam Zdobinský
Oponent(i): PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.

Datum obhajoby: 24.08.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student, Jakub Sochor,

představil komisi svou práci, cíle, metody sběru dat, výsledky a
závěry své práce. Verbální projev ukazoval rozsáhlou orientaci v
problematice, kterou student disponuje. Komise poukázala na určité
výrokové nepřesnosti. Stejně tak určité nepřesnosti v citacích. Na
základě prezentace práce při obhajobě, kvality odpovědí a
formálního zpracování se komise shodla na výsledném hodnocení.

1) Graf č. 12 na str. 54 říká, že učitelé TV mají zájem o další
vzdělání v oblasti úpolů. Zároveň jste zjistil procentuální zastoupení
dílčích úpolových aktivit, prováděných na TV. Jste schopný na
základě zjištěných výsledků náplně úpolových částí hodin sestavit
doporučení náplně pro Další vzdělávání pedagogických pracovníků,
kde byste pedagogům rozšiřoval obzor? Proč?

2) Na str. 37 komentujete zjištění výzkumu z roku 2007, že 41% dětí
zažilo fyzické napadení poznámkou, že kdyby se sebeobrana
zařazovala více do hodin TV, výsledky fyzického napadení by vyly
třeba jiné. Vysvětlete tento svůj komentář.

1 205037 - Jakub Sochor



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 205037 - Jakub Sochor

http://www.tcpdf.org

